

Formandens beretning ved generalforsamling for Jacobsmindevej, 30. april 2013

Jacobsmindevej. Kloakprojektet er helt færdigt, og bumpene er nu også genetablerede. Bestyrelsen betragter hermed dette som lukket, og glæder sig over , at vi har fået en flot vej, som kan holde i mange år.

Fortove og vedligehold. Snerydningen har efter et par rigtigt dyre vintre for et par år side, igen været begrænset. Til glæde for beboerne og deres pengepunge.

Bygning på nummer 18b. Byggeriet på 18B er vist (næsten?) færdigt, og vejen glæder sig over at kunne at byde Julie og Christian og deres familie velkommen.

Byggeplaner ved nummer 6. Josefine og Michael har gravet et kæmpe hul i jorden og har fået lavet et fint fundamentet.

Jeanette Riis er flyttet ind i nummer 4. Velkommen til Jeannette.

Ida og Jesper har købt GI Strandvej 138, velkommen til dem også.

Jacobsmindevej 25. Jørgen Lembke og Hanne Thomsen har henvendt sig bestyrelsen omkring en mulig udstykning af Jacobsmindevej 25. I henhold til en servitut fra 1917 skal udstykninger under 900 m² godkendes af vejudvalget på denne parcel. Der er gentagne gange i de senere år udstykket mindre parceller på Jacobsmindevej. Vejudvalget finder herudover, at parcelstørrelsen på Jacobsmindevej mest hensigtsmæssigt reguleres af lokalplaner og kommuneplaner. Derfor besluttede vejudvalget at give sit samtykke til at ejendommen udstykkes i parceller mindre end 900 m² pr parcel, for så vidt lokalplanen for området følges.

Opfølgning på opgaver til bestyrelsen fra sidste generalforsamling.

Bestyrelsen har ikke noteret, at der var specielle opgaver, der skulle varetages.

Arrangementer.

a. Fastelavn – Ja, der blev heller ikke noget fastelavn i 2012,så nu har vi haft seks år, uden frysende unger i udklædning. Men igen i 2013 har bestyrelsesformanden til sin glæde haft besøg af flot udklædte børn, der truede med ballade, hvis de ingen boller fik.

b. Vejfest. Alle tiders fest igen i år – formanden vil gerne sige tak til Helene, Henrik, Mette, Poul, Kim og Annette– herlig fest – næsten lige så god som i 2012, der jo næsten var lige så god som i 2011!

Med venlig hilsen

Formanden, Christian